COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E INOVAÇÃO

(COPPEX)

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA

INFORME Nº1 RELATIVO AO EDITAL COPPEX 14/2024

A COPPEX, no uso de suas atribuições, informa a relação de INSCRIÇÕES DEFERIDAS

para a seleção no Programa Institucional de Monitoria da CECAPE, período de vigência

2024.2 – 2025.1.

1. Para os Componentes Curriculares do Curso de Odontologia

Componente Curricular Turno Inscrições DEFERIDAS

Anatomia Humana Manhã Ana Clara Andrade Baptista

Anatomia Humana Manhã Ana Luyza Bezerra Costa

Anatomia Humana Manhã Camila Maria da Cruz Brasil

Anatomia Humana Manhã Cicera Hévila Pereira da Cruz

Anatomia Humana Manhã Ezequiel Menezes Ferreira de Moura

Anatomia Humana Manhã Jenifer Raissa Santos Cruz

Anatomia Humana Manhã João Antônio Diotildes Leite

Anatomia Humana Manhã Levi De Lima Brito

Anatomia Humana Manhã Maria Clara de Souza Silva

Anatomia Humana Manhã Maria Fernanda Alves Vasconcelos

Anatomia Humana Manhã Milene Cardozo do Nascimento

Anatomia Humana Manhã Regivania Nunes Bezerra

Anatomia Humana Noite Ana Karoline Saraiva Mariano

Bioquímica Estrutural e
Metabólica

Manhã
Francisca Isabella Bernardo Apolinario

Bioquímica Estrutural e
Metabólica

Manhã
Lorena de Sousa Alencar Coelho

Bioquímica Estrutural e
Metabólica

Manhã
Sâmia Cecília Barros Mudo

Clínica Infantil Manhã Eduardo Osorio de Oliveira Rocha

Clínica Infantil Noite José Lucas dos Santos Silva

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Ana Caroline Bezerra Lima

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Ana Kailany Oliveira Narciso

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Camille Cruz de Oliveira Feitosa

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Fernanda Altenhofen

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Francisca Isabella Bernardo Apolinario

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Karla Evelly Bezerra Palácio

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Lorena de Sousa Alencar Coelho

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Manhã Pedro Vinícius Torres Lima

Morfofisiologia do Sistema
Estomatognático

Noite Ana Karoline Saraiva Mariano

Odontologia Digital Manhã Jessica Lucy Lima Lustosa Amorim

Odontologia Digital Noite Manoel Ítalo Moura Novais

Pré-Clínica Odontológica II Manhã Ana Késsia da Silva

Pré-Clínica Odontológica II Manhã Luiz Davi de Sousa Bacurau

Pré-Clínica Odontológica II Manhã Myslândia Samara Alencar Araújo

Pré-Clínica Odontológica II Manhã Yasmim Allana Queiroz Alves

Pré-Clínica Odontológica II Noite Erik Santos Ribeiro

Pré-Clínica Odontológica II Noite Jéssica Letícia Alencar do Nascimento

Propedêutica Clínica III Manhã Judy Flávia Martins da Silva

Reabilitação Oral I Noite Maria do Socorro Patricio de Sousa

2. Para os Componentes Curriculares do Curso de Tecnologia em Radiologia

Componente Curricular Turno Inscrições DEFERIDAS

Anatomia Humana Noite Daiane Ferreira Gomes

Anatomia Humana Noite Ronald Dboer Oliveira Angelin

3. PONTOS DE ATENÇÃO

A prova escrita para os componentes curriculares do Curso de Odontologia será realizada

no dia 16 de setembro de 2024, no auditório central do Campus São José, começando

no horário de 14:30h.

A prova escrita para os componentes curriculares do Curso de Tecnologia em Radiologia

será realizada no dia 16 de setembro de 2024, no Campus Triângulo, começando no

horário de 18:30h.

Recomendamos aos candidatos que estejam nos respectivos locais com antecedência de

pelo menos 30 minutos para evitar atrasos e desclassificação.

Os inscritos em componentes curriculares com prova prática e/ou entrevista, por favor

verificar no Edital 14/2024 o dia previsto e confirmar o local e horário com o professor

orientador.

Dúvidas ou maiores esclarecimentos, dirijam-se a Coordenadoria de Pós-graduação,

Pesquisa, Extensão e Inovação – COPPEX.

Juazeiro do Norte, 06 de setembro de 2024.